２０２０年４月１１日

関係各位

神奈川陸上競技協会

競技運営委員長 岡本克巳

2020 年度 第 1 回 神奈川陸上競技県記録会の参加料等の返金について

関係各位の皆様には日頃よりお世話になっております。

2020 年度の第 1 回神奈川県記録会につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防

止対策の為、中止とさせていただきました。

今回は異例の中止対応となりましたので、大会参加料等につきましては返金の対応をと

らせていただくことになりました。

当初は県高校総体等の開催期間中に競技場おいてお渡し等を検討しておりましたが、神

奈川県高校総体につきましても、この度大会の中止が決定いたしましたので、返金につき

ましては、次のように対応させていただきます。

新型コロナ感染拡大防止のため神奈川県に緊急事態宣言が発令されている状況を配慮し

た対応となりますのでご理解と御協力をお願い申し上げます。

※ 次の期間中に返金不可能な場合は今後の大会等での返金となります。

１ 日 時：2020 年 4 月 13 日（月）~18 日（土） 10：00~15：00

２ 場 所：神奈川陸上競技協会事務局

   〒231-0012  横浜市中区相生町１－１８ 光南ﾋﾞﾙ 5 階Ｂ号室

    電話：０４５－２１０－９６６０

    ＪＲ線 関内駅下車徒歩 5 分

※神奈川陸上競技協会 HP をご覧ください。

３ 返金の際には受領印をお願い致しますので、必ず印鑑をお持ちください。

４ 担当者：岡本克巳  携帯０９０－３５９５－４２９８